檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺南市政府　書函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：李嘉容

電話：06-2991111#7806

傳真：06-2982507

電子信箱：aatomato31@mail.tainan.gov.t

w

受文者：臺南市鹽水區??頭港國民小學

發文日期：中華民國102年9月17日

發文字號：府人給字第1020843888號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府與台灣糖業股份有限公司簽立特約，由台灣糖業股份

有限公司油品事業部自本(102)年9月1日起至103年8月31

日止提供本府暨所屬機關學校公教同仁購油特約優惠，請

查照轉知同仁多加利用。

說明：

一、購油優惠使用方式：本府暨所屬機關學校公教同仁於台糖

加油站購油時，出具員工識別證或服務證明文件並以現金

或信用卡付款即可享有以下購油特約優惠：

(一)現金付款：汽油每公升折價1.2元。

(二)信用卡付款：汽油每公升折價0.7元。

二、如台灣糖業股份有限公司油品事業部另推出其他促銷優惠

方案時，本府員工購油特約優惠方案與其他促銷優惠方案

僅能選擇一種最優惠方式消費，不得重複享有全部優惠。

正本：臺南市政府所屬各級機關學校、臺南市政府各處(臺南市政府人事處除外)

副本：臺南市政府人事處 2013-09-17
11:19:16